

## SZKOLENIE WEBINAROWE - I-CONSULTING

Temat szkolenia:	<b>„DOSKONALENIE KOMPETENCJI REALIZOWANYCH ZADAŃ DORADCY KLIENTA PRZEZ POŚREDNIKÓW PRACY I DORADCÓW ZAWODOWYCH W ASPEKCIE ZMIAN NA RYNKU PRACY. NOWE FORMY ŚWIADCZENIA POMOCY PUP- AKTYWIZACJA I ROZWÓJ KLIENTÓW PUP. ROLA MARKETINGU, REKLAMY ORAZ MEDIÓW SPOŁECZNOŚCIOWYCH, SOCIAL MEDIA W PRACY DORADCY KLIENTA”</b>
Rodzaj szkolenia:	Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila (do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie.
Wymagania:	<b>DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK</b>
Termin:	<b>8 SIERPNIĄ 2024 R. GODZ. 9.00</b>
Dla kogo?	<b>POŚREDNIKÓW, DORADCÓW ZAWODOWYCH, SPECJALISTÓW DS. ROZWOJU ZAWODOWEGO ORAZ DORADCÓW KLIENTA, INSTRUMENTÓW RYNKU PRACY</b>
Treści nauczania:	Szkolenie dotyczy: efektywności pracy doradcy klienta nawiązywania i utrzymywania kontaktu z pracodawcami, nowego ujęcia IPD, dokumentowania współpracy nowego podejścia doradcy klienta do aktywizacji klientów urzędu pracy mających różne oczekiwania względem urzędu, metod doradczych, roli doradcy klienta indywidualnego oraz doradcy klienta instytucjonalnego, współpracy z pracodawcami, form aktywizacji klientów urzędów. Ponadto w praktyce IPD, przygotowywanie, realizacja i modyfikacja tych planów, przeprowadzenia bilansu kompetencji.
Czas trwania:	<b>8 GODZ. SZKOLENIOWYCH , ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ W POTWIERDZENIU, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO INDYWIDUALNEGO PRZEROBIEŃIA.</b>
Cena:	<b>490 ZŁ/OS</b>
	<b>Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia</b>
Zgłoszenia:	e-mail: <a href="mailto:biuro@i-consulting.com.pl">biuro@i-consulting.com.pl</a> tel/faks. (32) 771-61- 14 lub 506141045